平成２３年度第３回都市環境デザイン委員会議事概要

日時 ： 平成２３年 ９月２７日（火） ９：００から

場所 ： 市役所１０階第３会議室

出席委員

河西委員長、小藤田副委員長、神田委員、渋谷委員、鈴木委員、橋本委員、藤平委員、武士澤委員

事 務 局

福島都市計画課長、佐藤課長補佐、松原基本計画係長、川角主査、高間主任、金津主任補

議事概要

１ 開 会

２ 委員長挨拶

３ 議 題

（１）協議事項

  ①第７回帯広市まちづくりデザイン賞選考について

   応募案件について各委員の採点・講評結果をまとめ、以下のとおり選考しました。

   【まち創り部門】 国立大学法人 帯広畜産大学

   【まち育て部門】 自然にいいこと、再出発。カンナ・カンナ

（２）その他

４ 閉 会

以 上